
iSD Immunotech ApS

Palle Juul-Jensens Boulevard 82, 8200 Aarhus N

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 30 73 82 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/05 2018

Lars Jørgen Østergaard
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance 31. december 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet	iSD Immunotech ApS Palle Juul-Jensens Boulevard 82 8200 Aarhus N CVR-nr.: 30 73 82 76 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 9. august 2007 Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemstedskommune: Aarhus
Bestyrelse	Lars Jørgen Østergaard, formand Claus Hansen Finn Skou Pedersen Alejandra Maria Christina Bonifacini Mørk
Direktion	Claus Hansen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at identificere, udvikle og kommercialisere immunregulerende peptider og proteiner samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 296.832, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 373.351.

Selskabet har været begunstiget af en bevilling fra Novo Pre-Seed som har støttet ovennævnte udviklingsrelaterede projekt med iSDO17 som gennemføres i samarbejde med Aarhus Universitet.

Årets resultat blev som forventet. Selskabet er i en tidlig udviklingsmæssig fase og har begrænsede, mulige indtægtsgivende aktiviteter udover de nævnte.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Fokus har i 2017 været rettet imod udvikling af ISDO17 og Proof-of-Concept aktiviteter relateret hertil. RD-planen har været fulgt og de første resultater er yderst positive.

ISDO17 skal udvikles til en indgå i en ny behandlingsmetode imod sygdommen SLE/Lupus og eventuelt senere andre relaterede sygdomme.

Udgifter er næsten udelukkende relateret til IP/udviklingsomkostninger.

Selskabet har været begunstiget af en bevilling/grant fra Novo Pre-Seed som har støttet ovennævnte udviklingsrelaterede projekt med ISDO17 som gennemføres i samarbejde med Aarhus Universitet.

Kapitalberedskabet

Ser afgivet tilsagn om løbende ansvarlige lån ydet af ejerkredsen, samt løbende ansøgning om funding. Hertil kommer mindre indtægtsgivende aktiviteter baseret på milestonesopnåelse ifm. Proof-of-Concept grant fra Novo Seed i samarbejde med Aarhus Universitet.

Det er lykket selskabets at sikre en bridge finansiering via optagelse af en ny medejer som via et kontant indskud bidrager til at sikre selskabets fortsatte drift i 2018/2019.

Der henvises til note 1 "Going-concern" for en nærmere beskrivelse af usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsesberetning

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forberedes kapitalrejsning i løbet af 2018 eller 2019 baseret på selskabets POC-resultater, forretningsplan og strategi.

Der er identificeret konkrete potentielle nye investorer, men ikke indgået nogle aftaler.

Ejerkredsen er villige til at indskyde ny kapital til dækning af evt. periodisk underskud indtil tilførsel af ny, ekstern kapital, som i givet fald vil sikre selskabets økonomi igennem 2018 og i 2019.

Bestyrelsen forventes udvidet med mindst et nyt medlem med kompetencer indenfor strategi og kapitalrejsning hertil kommer et ledelseskifte når dette vurderes relevant.

Samlet set forventes fortsat underskud i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre driftsindtægter		75.000	310.000
Andre eksterne omkostninger		<u>-435.010</u>	<u>-595.011</u>
Bruttoresultat		-360.010	-285.011
Finansielle omkostninger		<u>-4.241</u>	<u>-19.747</u>
Resultat før skat		-364.251	-304.758
Skat af årets resultat	2	<u>67.419</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-296.832</u>	<u>-304.758</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-296.832</u>	<u>-304.758</u>
		<u>-296.832</u>	<u>-304.758</u>

Balance 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		38.044	56.084
Selskabsskat		27.084	0
Tilgodehavender		65.128	56.084
Likvide beholdninger		0	66.300
Omsætningsaktiver		65.128	122.384
Aktiver		65.128	122.384
Passiver			
Selskabskapital		128.000	128.000
Overført resultat		-501.351	-204.519
Egenkapital	3	-373.351	-76.519
Kreditinstitutter		209.008	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.486	154.953
Anden gæld		119.985	43.950
Kortfristet gæld		438.479	198.903
Gældsforpligtelser		438.479	198.903
Passiver		65.128	122.384
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet er et udviklingsselskab og bør derfor ikke sammenlignes med et traditionelt driftsselskab.

iSD Immunotech har i samarbejde med Aarhus Universitet modtaget en bevilling fra Novo Pre-Seed til støtte af det udviklingsrelaterede projekt.

Selskabet har ligeledes efter regnskabsårets afslutning fået en ny ejer og investor, som har sikret likviditeten til udførelsen af de planlagte aktiviteter i 2018 og dermed selskabets fortsatte drift, ved tilføjelse af kapital

To af ejerne, fra den nuværende ejerkreds, har afgivet erklæring om, at de vil støtte selskabet finansielt i form af lån i det omfang, at det vil blive nødvendigt for at finansiere selskabets løbende drift og har endvidere erklæret, at det lån, som er ydet til selskabet, ikke vil blive krævet tilbagebetalt uden, at selskabets likviditetssituation tilsiger, at en sådan tilbagebetaling er forsvarlig. På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Skat af årets resultat

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Årets aktuelle skat	-27.084	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-40.335	0
	<u>-67.419</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Selskabskapital 1. januar	128.000	-204.519	-76.519
Årets resultat	0	-296.832	-296.832
Egenkapital 31. december	<u>128.000</u>	<u>-501.351</u>	<u>-373.351</u>

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for iSD Immunotech ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg samt kontorhold mv.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder modtagne tilskud vedr. projekter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.